АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021         № 387

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 01.07.2021г. № 340 «О проведении районного
смотра-конкурса по благоустройству»

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального

района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 01.07.2021 № 340 «О проведении
районного смотра-конкурса по благоустройству» (с изменениями от 19.07.2021
№369) (далее постановление) следующего содержания:

В пункте 1.5 постановления словосочетание «два призовых места» изменить
на словосочетание «три призовых места».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин